
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят четверта сесія сьомого скликання
г і .О Ї . 2.019 №

Про передачу на баланс 
КП «Коростишівській комунальник» 
ліній вуличного освітлення

Заслухавши інформацію начальника фінансово-господарського відділу 
Яковенко Є.П. та врахувавши рекомендації постійних комісій міської ради, 
керуючись ст.26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати на баланс КП «Коростишівський комунальник» лінії вуличного 
освітлення по вул.Центральна та вул.Рад в с.Більківці з вартістю проведеної 
реконструкції 175618,80грн.

2. Передати КП «Коростишівський комунальник» проектно-кошторисну 
документацію на об»єкт: «Реконструкція освітлення вул.Центральна та 
вул.Рад с.Більківці».

3. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.П.) оформити 
передачу згідно чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 
Кохана І.М.

Міський голова І.М. Кохан




